
 1 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 140 

2020-03-04 

 

Posėdis įvyko 2020 m. kovo 4 d. 16.00 val. elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu 

projektai.krvvg@gmail.com). 

Posėdžio pirmininkė – Laimutė Rutkauskienė 

Posėdžio sekretorė – Rasa Naudžienė 

Bendras valdybos narių skaičius 11. 

Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės valdybos nariai buvo tinkamai informuoti apie 

susirinkimą. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Kauno rajono vietos plėtros 2016 – 2022 m. strategijos metinės įgyvendinimo 

ataskaitos patvirtinimo. 

 

Valdybos nariai buvo informuoti apie svarstomą klausimą ir galimus balsavimo variantus. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl Kauno rajono vietos plėtros 2016 – 2022 m. strategijos metinės 

įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo.Klausimo svarstyme dalyvauja 10 valdybos narių (kvorumas 

yra). 

Valdybos nariai informuojami, jog Kauno rajono vietos veiklos grupė, vadovaudamasi 

Vietos plėtros strategijų (toliau - VPS), įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių 43 punktu, metinę VPS įgyvendinimo ataskaitą už 2019 m. turi 

pateikti Agentūrai iki 2020 m. kovo 14 d. VPS įgyvendinimo ataskaita turi būti patvirtinta VPS 

vykdytojos kolegialaus valdymo organo.Pristatytas VPS įgyvendinimo ataskaitos 

projektas.Papildomi klausimai nekelti. Siūloma balsuoti. 

Balsavimas. Už – 10, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0.  

  

NUTARTA.  

1. Pritarti Kauno rajono vietos plėtros 2016 – 2022 m. strategijos metinei įgyvendinimo 

ataskaitai už 2019 m. 

 

 

Posėdžio pirmininkė   Laimutė Rutkauskienė 

 

Posėdžio sekretorė    Rasa Naudžienė 

 



 2 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO NR. 140, 

VYKUSIO ELEKTRONINĖJE ERDVĖJE, DALYVIŲ SĄRAŠAS 

2020-03-04 

 

 

1. Aušra Starkutė-Šyvokienė 

2. Darius Joneikis 

3. Irmantas Zalensas 

4. Laimutė Rutkauskienė 

5. Monika Sadauskaitė-Pocė 

6. Simonas Jonkus 

7. Artūras Pupalė 

8. Šarūnas Šukevičius 

9. Rūta Dzikienė 

10. Vytautas Juozapavičius 

 

 

 


